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Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Niels Albrechts MGO (SG) 4:37.23 198800039 4:40.70 1:07.20 2:18.82 4:40.70
2. Bart Drechsel GLS Ketelbinkie 4:32.00 198604135 4:47.34 1:04.65 2:15.66 4:47.34

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Jim Geestman RSW 4:34.13 198300699 4:35.63 1:04.47 2:14.72 4:35.63
2. Frank van der Voordt MGO (SG) NT 198302259 4:48.11 1:05.99 2:18.91 4:48.11
3. Victor den Heijer Wave 5:00.00 198300867 5:08.32 1:08.09 2:25.64 5:08.32
4. Simon van Ravesteijn Zoetermeer 5:00.00 198002263 5:17.96 1:13.00 2:34.67 5:17.96
5. Roy Blangé De Zeeuwse Kust 5:30.78 198100141 5:29.63 1:14.91 2:38.38 5:29.63
6. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie 6:52.72 198002315 6:33.06 1:28.48 3:11.25 6:33.06
7. Roland van Orselen SCOM 7:00.00 198101273 S9 7:17.18 1:39.66 3:35.42 7:17.18

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Masters 35+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Henk Degeling SCOM 5:01.78 197901917 4:56.78 1:09.84 2:25.78 4:56.78
2. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 5:07.00 197501263 5:07.86 1:15.34 2:33.01 5:07.86

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Alexander Willemsen SCOM 5:01.78 197001115 4:56.54 1:10.04 2:27.04 4:56.54
2. Bart Sieczynski MZ&PC 5:10.00 197901995 5:08.34 1:07.00 2:24.74 5:08.34
3. Marcel Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 5:14.37 197001655 5:14.25 1:14.11 2:34.50 5:14.25
4. Bas van Gool De Geul 6:30.75 197201435 6:36.46 1:24.23 3:04.41 6:36.46
5. Henry Dol ACZ 6:38.08 197001517 6:51.15 1:27.40 3:12.72 6:51.15

DIS Marcel Bezemer De Geul 5:18.36 197001485
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Freddy van der Veen ZV Vlaardingen-Schiedam 5:49.00 196601161 5:33.57 1:10.93 2:34.65 5:33.57
2. Henk Niemansverdriet GLS Ketelbinkie 5:50.00 196701395 5:47.00 1:20.28 2:48.78 5:47.00
3. Erik Saan De Duck 5:55.58 196500769 5:49.54 1:19.23 2:48.13 5:49.54
4. Michel Honders GLS Ketelbinkie 5:50.00 196901395 5:53.81 1:21.75 2:51.19 5:53.81
5. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 6:30.00 196801567 6:04.75 1:24.25 2:58.67 6:04.75

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Masters 50+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Menno Lomans d'Elft 5:00.38 196101071 5:06.97 1:12.88 2:31.23 5:06.97
2. Robin Prins SBC2000 5:27.03 196200515 5:19.01 1:16.44 2:38.35 5:19.01
3. Rik van Gasteren AquAmigos 7:00.00 196401015 6:41.76 1:31.48 3:12.54 6:41.76
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Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 1, 400m vrije slag

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Andre Storm Zoetermeer 5:16.09 195600407 5:35.19 1:18.19 2:43.77 5:35.19
AFGEM Emiel van Elderen ZV Vlaardingen-Schiedam 5:26.06 195600383

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Masters 65+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 5:21.56 194700107 5:19.77 1:18.55 2:40.74 5:19.77
2. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 6:55.56 194500135 6:34.20 1:29.19 3:10.72 6:34.20
3. Peter Ouweneel RSW 8:21.02 194500077 8:48.31 1:53.38 4:07.73 8:48.31

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Masters 75+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Nico Geers Z&PC De Gouwe 6:16.72 193800007 6:07.53 1:26.94 2:59.97 6:07.53
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 9:32.80 193900021 10:08.39 2:24.86 5:01.10 10:08.39

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Masters 20+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Ramona Noordermeer ZV Vlaardingen-Schiedam 5:58.32 199401746 5:28.86 1:17.15 2:40.66 5:28.86
2. Anouk van der Pligt ZOB'66 5:29.29 199303296 5:32.96 1:16.66 2:41.06 5:32.96

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Else Bijl Wave 6:28.82 198906146 6:16.64 1:26.92 3:03.07 6:16.64

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Linda Hoogendam Zoetermeer 5:07.35 198300892 5:23.38 1:16.48 2:39.19 5:23.38
2. Barbera Ropa Warsaw Masters Team 6:15.00 1980Ropa 6:15.71 1:26.56 3:02.81 6:15.71

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 4:53.40 197100554 4:56.85 1:12.09 2:26.94 4:56.85
2. Joyce Brummelkamp ZV Vlaardingen-Schiedam 5:49.53 197000952 5:48.95 1:21.22 2:49.58 5:48.95
3. Daniëlle Hoeksel-Verveen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197300724 6:15.14 1:22.03 2:58.44 6:15.14
4. Angeline Hamstra SCOM 6:24.27 197200782 6:35.38 1:29.45 3:10.41 6:35.38
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Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 1, 400m vrije slag

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Susanne Prins SBC2000 5:41.17 196600284 5:33.67 1:19.45 2:44.54 5:33.67
2. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 5:57.48 196600188 5:46.65 1:23.61 2:51.87 5:46.65

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam 5:48.62 195900280 6:00.50 1:21.58 2:53.09 6:00.50
2. Tonny den Braber SCOM 7:24.47 195700022 7:24.90 1:38.99 3:32.30 7:24.90

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Masters 60+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Tineke van Diggelen Oceanus 7:20.00 195200048 7:45.94 1:44.08 3:41.87 7:45.94
2. Geerdien Meerwaldt De Geul NT 195200058 8:39.94 1:57.88 4:08.10 8:39.94

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Masters 80+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd 100m 200m 300m 400m

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 8:36.83 193400004 9:56.34 2:20.28 4:51.66 9:56.34

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Simon van Ravesteijn 80 Zoetermeer 14.53
2. Ferry Blangé 83 ZOB'66 15.47
3. Pieter Heesbeen 82 Ketelbinkie 19.69
4. Wesley van der Horst 82 Ketelbinkie 20.30
5. Eelco Bosma 80 RSW 20.45

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Masters 35+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Kai Glerum 76 Ketelbinkie 19.09

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Sergei Radchenko 73 ACZ 18.42
2. Dennis van Markesteijn 72 TZC Vahalis 19.30
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Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Hubert Breukers 66 Ketelbinkie 19.29

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Masters 50+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. John Stoffer 63 Zoetermeer 17.24

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Masters 60+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Herbert van Sluys 50 Ketelbinkie 24.52

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Masters 70+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Nico Baay 42 Old Dutch 20.24
2. Ruud Sloof 44 De Rijn 21.26

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Masters 20+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Rebecca van Eeren 93 SCOM 20.63

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Barbera Ropa 80 Warsaw Masters Team 21.20

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Masters 50+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Ingrid ten Horn 61 Old Dutch 23.95
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Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag Masters 20+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ruben Stolk ZOB'66 1:04.20 199005665 1:05.44 30.47 1:05.44

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark den Blanken Wave 1:19.00 198806087 1:15.91 34.48 1:15.91

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Remco Wiegmink ACZ 1:06.54 198402595 1:07.89 31.20 1:07.89

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag Masters 35+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Markus van Rest Zoetermeer 1:06.24 197701197 1:07.50 30.81 1:07.50

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.93 196600351 1:13.13 34.17 1:13.13

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Masters 20+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wendy de Bruin ZOB'66 1:14.91 199206320 1:15.27 33.41 1:15.27

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rita Spithoff RSW 1:16.85 198804124 1:15.09 34.70 1:15.09

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.26 198301630 1:10.81 33.42 1:10.81
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Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 3, 100m vlinderslag

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 1:25.94 196600188 1:29.02 41.54 1:29.02

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:08.25 195800202 2:11.99 1:02.45 2:11.99

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 20+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Mark van der Want 91 ACZ 30.84 379

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Bastian Zoon 87 MGO (SG) 25.88 678
2. Melano Winter 87 RSW 27.23 582
3. Jean-Pierre Willemsen 86 Ketelbinkie 45.70 123

AFGEM Fons Westerdijk 87 ZVVS

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Roy Blangé 81 De Zeeuwse Kust 31.01 411
2. Mickael Kauffman 81 Ketelbinkie 31.20 404
3. Eelco Bosma 80 RSW 32.18 368
4. Roland van Orselen 81 SCOM 38.11 221
5. Pieter Heesbeen 82 Ketelbinkie 40.79 180

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 35+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Roan Doves 75 ZVVS 35.02 288
2. Kai Glerum 76 Ketelbinkie 38.47 217
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Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Alexander Willemsen 70 SCOM 28.02 661
2. Bart Sieczynski 74 MZ&PC 29.94 542

DIS Marcel Bezemer 70 De Geul
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Marius Huige 69 SCOM 33.69 386
2. Gertjan van der Vaart 68 ZVVS 34.16 370
3. Marc van Nassau 66 Old Dutch 34.86 348
4. Hubert Breukers 66 Ketelbinkie 38.48 259

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 50+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. John Stoffer 63 Zoetermeer 29.75 620

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Evertjan Masurel 56 PSV 31.13 590
2. Harry Paas 58 ZVVS 32.01 542

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 60+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Herbert van Sluys 50 Ketelbinkie 59.60 96

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 65+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Willem Putter 45 ZVVS 34.74 538
2. Peter Ouweneel 45 RSW 43.29 278
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Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 70+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Ruud Sloof 44 De Rijn 37.06 538
2. Nico Baay 42 Old Dutch 46.26 276

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Masters 75+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Nico Geers 38 De Gouwe 33.57 931
2. Ad Tersteeg 39 Old Dutch 58.61 175

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Masters 20+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Ramona Noordermeer 94 ZVVS 32.06 509

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Carly Noordermeer 87 ZOB'66 29.94 685
DIS Christa Stam 88 RSW

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Barbera Ropa 80 Warsaw Masters Team 37.26 363

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Marissa van Gent 73 De Geul 31.88 621
2. Trudie van Niejenhuis 71 TZC Vahalis 32.45 588
3. Tanya Lyvbarskaya 71 SCOM 32.61 580
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Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Suze Roodenburg 68 De Geul 35.02 519

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Masters 50+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Gonnie Paas 62 ZVVS 36.92 491
2. Ingrid ten Horn 61 Old Dutch 43.77 295

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Ada de Voogd 59 ZVVS 33.75 776
AFGEM Karien Musters 58 Old Dutch

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Masters 60+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Nini van Dongen-de Paepe 51 De Devel 1:03.78 128

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Masters 65+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Iris E. van Glinstra Beker 48 De Lansingh 43.73 503

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Masters 20+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Ramon van Huizen MGO (SG) 2:37.94 199400945 2:38.29 1:15.40 2:38.29

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Bart Drechsel GLS Ketelbinkie 2:26.00 198604135 2:30.41 1:14.00 2:30.41
DIS Willem Jacobs Wave 2:52.70 198705037

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 5, 200m rugslag

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Frank van der Voordt MGO (SG) NT 198302259 2:30.91 1:12.32 2:30.91

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Michel Honders GLS Ketelbinkie 3:08.00 196901395 3:16.42 1:34.67 3:16.42

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Masters 50+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Robin Prins SBC2000 2:47.94 196200515 2:47.02 1:22.48 2:47.02
2. Martin Dorsman De Devel 3:18.72 196301339 3:21.74 1:33.96 3:21.74
3. Rik van Gasteren AquAmigos 4:00.00 196401015 3:50.13 1:53.57 3:50.13

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Andre Storm Zoetermeer 2:51.38 195600407 3:02.01 1:29.51 3:02.01
2. Dre Klaassen ZOB'66 NT 195600141 3:29.07 1:43.51 3:29.07

AFGEM Emiel van Elderen ZV Vlaardingen-Schiedam 3:06.72 195600383

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Masters 20+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Rebecca van Eeren SCOM 3:02.95 199306910 3:09.45 1:29.98 3:09.45

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Else Bijl Wave 3:40.00 198906146 3:58.47 1:58.57 3:58.47

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Daniëlle Hoeksel-Verveen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197300724 3:16.88 1:33.06 3:16.88
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Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 5, 200m rugslag

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Susanne Prins SBC2000 2:56.32 196600284 2:54.94 1:25.99 2:54.94

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Masters 80+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 4:28.98 193400004 4:49.56 2:21.22 4:49.56

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Masters 20+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Ruben Stolk 90 ZOB'66 29.44 598
2. Ramon van Huizen 94 MGO (SG) 33.39 410
3. Mark van der Want 91 ACZ 34.78 363

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Bastian Zoon 87 MGO (SG) 27.74 764
2. Melano Winter 87 RSW 31.54 519
3. Mark den Blanken 88 Wave 33.39 438
4. Harmen Reemst 87 ZOB'66 34.31 403
5. Willem Jacobs 87 Wave 35.82 354

AFGEM Fons Westerdijk 87 ZVVS

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Jim Geestman 83 RSW 29.65 618
2. Victor den Heijer 83 Wave 31.58 511
3. Mickael Kauffman 81 Ketelbinkie 38.42 284
4. Ferdi Smits 80 Ketelbinkie 42.36 212
5. Pieter Heesbeen 82 Ketelbinkie 49.41 133

DIS Remco Wiegmink 84 ACZ
AB - Veroorzaakte valse start (uitgesloten voor prog.nr.).



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Regio West 9-2-2014 17:17 - pagina 12

Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 6, 50m vlinderslag

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Masters 35+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

DIS Henk Degeling 79 SCOM
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Alexander Willemsen 70 SCOM 31.70 594
2. Bart Sieczynski 74 MZ&PC 33.82 489
3. Sergei Radchenko 73 ACZ 36.13 401
4. Marcel Hoeksel 70 ZVVS 36.89 377
5. Henry Dol 70 ACZ 37.44 361
6. Bas van Gool 72 De Geul 37.51 359

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Marc van Nassau 66 Old Dutch 41.23 293
2. Thejo van Vlaanderen 68 Old Dutch 41.65 284

DIS Marius Huige 69 SCOM
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Harry Paas 58 ZVVS 38.98 373
2. Dre Klaassen 56 ZOB'66 44.25 255

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Masters 20+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Anouk van der Pligt 93 ZOB'66 32.78 596
2. Rebecca van Eeren 93 SCOM 39.26 347

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Carly Noordermeer 87 ZOB'66 34.31 613
2. Christa Stam 88 RSW 35.61 548
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Programmanr. 6, 50m vlinderslag

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Nadya Putter 83 ZVVS 32.02 730
2. Linda Hoogendam 83 Zoetermeer 36.60 489

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Marissa van Gent 73 De Geul 36.77 524
2. Joyce Brummelkamp 70 ZVVS 39.37 427
3. Angeline Hamstra 72 SCOM 43.20 323
4. Daniëlle Hoeksel-Verveen 73 ZVVS 46.65 257

DIS Tanya Lyvbarskaya 71 SCOM
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Susanne Prins 66 SBC2000 36.69 574

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Masters 50+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Gonnie Paas 62 ZVVS 45.73 375

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Tonny den Braber 57 SCOM 51.67 274

Programmanr. 7 Heren, 25m rugslag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Niels Albrechts 88 MGO (SG) 16.01
2. Jean-Pierre Willemsen 86 Ketelbinkie 24.54



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Regio West 9-2-2014 17:17 - pagina 14

Regio west Rom 2
Papendrecht, 9-2-2014

Programmanr. 7, 25m rugslag

Programmanr. 7 Heren, 25m rugslag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Ferry Blangé 83 ZOB'66 15.76
2. Simon van Ravesteijn 80 Zoetermeer 15.82
3. Eelco Bosma 80 RSW 20.56
4. Wesley van der Horst 82 Ketelbinkie 23.69

Programmanr. 7 Heren, 25m rugslag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Dennis van Markesteijn 72 TZC Vahalis 17.37

Programmanr. 7 Heren, 25m rugslag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Henk Niemansverdriet 67 Ketelbinkie 18.08

Programmanr. 7 Heren, 25m rugslag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Evertjan Masurel 56 PSV 18.08

Programmanr. 7 Dames, 25m rugslag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Tanya Lyvbarskaya 71 SCOM 18.08

Programmanr. 7 Dames, 25m rugslag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

AFGEM Karien Musters 58 Old Dutch

Programmanr. 7 Dames, 25m rugslag Masters 60+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

AFGEM Geerdien Meerwaldt 52 De Geul
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Programmanr. 7, 25m rugslag

Programmanr. 7 Dames, 25m rugslag Masters 65+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Iris E. van Glinstra Beker 48 De Lansingh 24.88

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Harmen Reemst ZOB'66 2:52.44 198702715 3:00.22 1:24.18 3:00.22

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Ferry Blangé ZOB'66 NT 198300185 2:50.56 1:18.42 2:50.56
2. Victor den Heijer Wave 2:55.00 198300867 2:55.43 1:23.75 2:55.43

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Masters 35+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Markus van Rest Zoetermeer 3:15.00 197701197 3:12.16 1:34.18 3:12.16
2. Kai Glerum GLS Ketelbinkie 3:35.00 197601539 3:29.08 1:40.33 3:29.08
3. Roan Doves ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197501427 3:34.01 1:39.11 3:34.01

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Sergei Radchenko ACZ 3:12.84 197301453 3:14.74 1:35.70 3:14.74

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Erik Saan De Duck 3:12.66 196500769 3:17.88 1:34.82 3:17.88
2. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 3:30.00 196801567 3:24.86 1:41.39 3:24.86
3. Hubert Breukers GLS Ketelbinkie 3:45.00 196601547 3:31.96 1:38.87 3:31.96
4. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196801529 3:43.26 1:45.42 3:43.26
5. Marius Huige SCOM 3:45.00 196901715 3:43.58 1:44.54 3:43.58

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Masters 50+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Martin Dorsman De Devel 3:33.36 196301339 3:40.01 1:45.26 3:40.01
2. Rik van Gasteren AquAmigos 4:15.00 196401015 4:05.49 1:57.38 4:05.49
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Programmanr. 8, 200m schoolslag

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Dre Klaassen ZOB'66 NT 195600141 3:25.68 1:40.11 3:25.68

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Masters 65+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 3:10.19 194700107 3:10.76 1:31.70 3:10.76
2. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam NT 194500135 3:56.32 1:50.51 3:56.32

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Masters 70+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Nico Baay Old Dutch Breda 3:40.38 194200053 3:40.29 1:45.81 3:40.29
2. Ruud Sloof De Rijn 3:42.03 194400073 3:45.15 1:48.36 3:45.15

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Masters 75+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 5:00.43 193900021 5:28.26 2:37.88 5:28.26

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Masters 20+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Wendy de Bruin ZOB'66 3:01.65 199206320 3:03.23 1:26.32 3:03.23
2. Ramona Noordermeer ZV Vlaardingen-Schiedam 3:19.09 199401746 3:14.74 1:33.32 3:14.74

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Else Bijl Wave 3:30.00 198906146 4:04.67 1:54.88 4:04.67

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Linda Hoogendam Zoetermeer 3:33.11 198300892 3:36.89 1:44.92 3:36.89

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 2:54.31 197100554 2:56.57 1:25.28 2:56.57
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 3:12.13 197100444 3:15.95 1:34.42 3:15.95
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Programmanr. 8, 200m schoolslag

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 4:20.22 195800202 4:19.86 2:06.83 4:19.86
AFGEM Karien Musters Old Dutch Breda 3:30.00 195800236

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Masters 60+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Nini van Dongen-de Paepe De Devel 4:52.17 195100044 4:51.02 2:17.39 4:51.02

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bart Drechsel GLS Ketelbinkie 1:00.00 198604135 57.48 28.22 57.48
2. Melano Winter RSW 1:00.23 198703847 1:02.16 29.36 1:02.16
3. Willem Jacobs Wave 1:09.55 198705037 1:07.02 31.80 1:07.02
4. Mark den Blanken Wave 1:08.50 198806087 1:07.40 31.84 1:07.40

AFGEM Fons Westerdijk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:19.11 198705119 S14

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jim Geestman RSW 56.10 198300699 56.89 27.01 56.89
2. Roy Blangé De Zeeuwse Kust 1:07.70 198100141 1:09.14 32.45 1:09.14
3. Roland van Orselen SCOM 1:28.88 198101273 S9 1:25.39 39.80 1:25.39

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Masters 35+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Henk Degeling SCOM 57.67 197901917 57.88 27.39 57.88
2. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 1:05.00 197501263 1:03.29 30.96 1:03.29
3. Roan Doves ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197501427 1:21.29 38.20 1:21.29

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marcel Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.04 197001655 1:10.20 33.58 1:10.20
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 1:08.78 197201333 1:11.26 33.70 1:11.26
3. Henry Dol ACZ 1:14.09 197001517 1:15.09 34.09 1:15.09
4. Bas van Gool De Geul 1:17.48 197201435 1:18.77 36.86 1:18.77

NG.ZA Marcel Bezemer De Geul 1:05.96 197001485
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Programmanr. 9, 100m vrije slag

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.63 196600351 1:04.45 31.20 1:04.45
2. Freddy van der Veen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.42 196601161 1:05.61 30.70 1:05.61
3. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.81 196801529 1:16.71 35.90 1:16.71
4. Marc van Nassau Old Dutch Breda 1:18.10 196601563 1:17.82 35.80 1:17.82

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Masters 50+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Menno Lomans d'Elft 1:03.89 196101071 1:04.54 30.46 1:04.54
2. Robin Prins SBC2000 1:07.26 196200515 1:06.27 31.96 1:06.27

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Evertjan Masurel PSV 1:08.08 195600495 1:08.77 32.57 1:08.77
2. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.27 195800689 1:11.88 34.22 1:11.88

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Masters 60+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Herbert van Sluys GLS Ketelbinkie 2:10.00 195000173 2:19.00 1:00.64 2:19.00

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Masters 75+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nico Geers Z&PC De Gouwe 1:17.39 193800007 1:16.45 36.86 1:16.45

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Masters 25+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rita Spithoff RSW 1:05.68 198804124 1:05.29 31.23 1:05.29

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Masters 30+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.88 198301630 1:03.99 30.52 1:03.99
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Programmanr. 9, 100m vrije slag

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Masters 40+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Angeline Hamstra SCOM 1:22.00 197200782 1:22.86 39.32 1:22.86

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Masters 45+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 1:18.13 196600188 1:17.37 38.08 1:17.37
2. Suze Roodenburg De Geul 1:18.03 196800682 1:18.26 36.62 1:18.26

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Masters 50+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:26.69 196200418 1:24.67 40.81 1:24.67
2. Ingrid ten Horn Old Dutch Breda 1:26.00 196100380 1:47.34 49.88 1:47.34

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Masters 55+
9-2-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.76 195900280 1:15.31 36.03 1:15.31
2. Tonny den Braber SCOM 1:35.44 195700022 1:36.81 45.13 1:36.81

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m wisselslag 100+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

1. MGO (SG) 1 MGO (SG) 2:06.09
Ramon van Huizen 94 33.98 Frank van der Voordt 83
Bastian Zoon 87 Niels Albrechts 88

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m wisselslag 120+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

1. Ketelbinkie 1 Ketelbinkie 2:17.16
Mickael Kauffman 81 38.60 Bart Drechsel 86
Henk Niemansverdriet 67 Svet Gavrilov 75

2. ACZ 1 ACZ 2:23.00
Mark van der Want 91 40.64 Remco Wiegmink 84
Sergei Radchenko 73 Henry Dol 70

3. Ketelbinkie 2 Ketelbinkie 2:56.29
Pieter Heesbeen 82 51.13 Ferdi Smits 80
Kai Glerum 76 Hubert Breukers 66
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Programmanr. 10, 4 x 50m wisselslag

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m wisselslag 160+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

1. Zoetermeer 1 Zoetermeer 2:07.38
Andre Storm 56 36.30 Markus van Rest 77
Simon van Ravesteijn 80 John Stoffer 63

2. ZVVS 3 ZVVS 2:33.53
Harry Paas 58 42.34 Marcel Hoeksel 70
Rene de Jong 66 Gertjan van der Vaart 68

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 100+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

1. RSW 1 RSW 2:27.06
Jim Geestman 83 33.36 Rita Spithoff 88
Eelco Bosma 80 Christa Stam 88

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 120+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

1. ZOB'66 1 ZOB'66 2:18.26
Wendy de Bruin 92 35.87 Ferry Blangé 83
Dre Klaassen 56 Carly Noordermeer 87

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 160+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

1. ZVVS 2 ZVVS 2:29.09
Daniëlle Hoeksel-Verveen 73 39.68 Nadya Putter 83
Willem Putter 45 Freddy van der Veen 66

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 200+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

1. Old Dutch 1 Old Dutch 2:58.20
Mies Kuipers 58 57.11 Karin van den Heuvel 66
Nico Baay 42 Marc van Nassau 66
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Programmanr. 10, 4 x 50m wisselslag

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 240+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

1. Old Dutch 2 Old Dutch 3:41.63
Annie de Vos 34 1:08.28 Thejo van Vlaanderen 68
Ad Tersteeg 39 Ingrid ten Horn 61

Programmanr. 10 Dames, 4 x 50m wisselslag 160+
9-2-2014 Resultaten
Punten: DSV Masters 04

Rang Tijd Pnt

1. ZVVS 1 ZVVS 2:29.09
Ramona Noordermeer 94 39.51 Joyce Brummelkamp 70
Karin Stein 71 Ada de Voogd 59


